
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 939/2024-SML Číslo smlouvy dodavatele: 

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE 
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH 

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

2. Dodavatel:
UNIMETRA, spol. s r.o.
Sídlo: Těšínská 773/396, 716 00 Ostrava – Radvanice
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, v oddílu C,

vložce 5072
Zastoupený: XXXX, na základě plné moci
IČ: 47669098
DIČ: CZ47669098
Bankovní spojení:   XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy: 
XXXX

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsané dílo 
nebo věc, čemuž odpovídá povinnost objednatele toto řádně dodané dílo nebo věc převzít a zaplatit 
dodavateli sjednanou cenu tohoto díla nebo věci podle čl. III. smlouvy. 

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikované dílo: 
oprava a kalibrace měřidla Coordiscope KK84 - Huggenberger

Jedná se opravu (výměnu) dílů kalibrovaného měřidla Coordiscope KK84 – Huggenberger a to 
konkrétně výměna 2 ks lineárních pravítek, úprava rozměrů a instalace a Kalibrace měřidla dle 
nabídky zhotovitele, která je nedílnou přílohou této smlouvy. Opravené měřidlo bude dodáno na 
adresu XXXX.
Rozsah prováděných prací musí být zástupcem objednatele předem odsouhlasen.

II.
Doba a místo plnění 

1. Dodavatel se zavazuje dílo objednateli dodat v termínu nejpozději do: 30. 6. 2024.
2. Místo plnění: provozovna dodavatele. Místem dodání předmětu smlouvy je provozní XXXX



Strana 2 (celkem 2)

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou cenu díla, ve výši maximálně 57 700 Kč bez DPH. 
Skutečně fakturovaná cena se bude odvíjet od skutečně vynaložených nákladů. Výše a sazba DPH 
bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni zdanitelného plnění (tj. den 
převzetí díla).

2. Cenu uhradí objednatel na základě jedné faktury, která bude dodavatelem vystavena 
do 8 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci) a doručena objednateli ve 
dvou vyhotoveních. Cena bude splatná na účet dodavatele uvedený v této smlouvě.

3. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit 
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

4. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační 
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele. 

5. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti 
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí díla.
2. Při předání a převzetí díla bude sepsán dodací list, který podepíší objednatel i dodavatel. Dodací list 

bude vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na dílo v délce trvání záruční doby 6 měsíců od data převzetí 

díla objednatelem.
4. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem vložení do registru 
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto 
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění odpovídající předmětu této smlouvy, poskytnutá ode 
dne jejího uzavření do dne její účinnosti, se považují za plnění poskytnutá podle této smlouvy.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. Je-
li smlouva uzavírána elektronicky, vzniká jeden originál smlouvy s elektronickými podpisy smluvních 
stran.

Přílohy: Cenová nabídka dodavatele 324070070 ze dne 18. 4. 2024

V Náměšti nad Oslavou dne: V Ostravě dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. UNIMETRA, spol. s r.o.
Ing. Marie Kutílková XXXX

ředitelka závodu Dyje



1

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 5072

18.04.2024

IČO: 47669098 DIČ: CZ47669098

Adresát

Nabídka 324070070
UNIMETRA, spol. s r.o.

Těšínská 773/396

71600 Ostrava-Radvanice

Příjemce Povodí Moravy, s.p.

závod Dyje

závod Dyje

Povodí Moravy, s.p.

Den vystavení 18.04.2024

Vaše poptávka:

Osoba (pracoviště)

Vážený pane Hájku,

na základě našeho posouzení stavu Vašeho měřidla (výměna pravítek u Coordiscope KK84 - Huggenberger), Vám zasílám
cenovou nabídku opravy a kalibrace.

Pol. Zboží Název zboží Množství MJ Cena/MJ Kč Celkem Kč Dod. lhůta

1 cal99001 KALIBRACE - hodinová sazba (měření a
kalibrace měřidel neuvedených v ceníku,
příp. čistění)

1,00 hod.

2 servis nab. výměna 2ks lineárních pravítek, úprava
rozměru, instalace

1,00 0

Cena bez DPH 57 700,00 Kč

Termín realizace: cca 4-6 týdnů po odsouhlasení této nabídky a vystavení objednávky.

Platnost cenové nabídky: 1 měsíc

Dodací podmínky :   (příp. jiným přepravcem) je účtováno přepravné a balné (dle hmotnosti, rozměrů a
počtu zásilek)
Platební podmínky :

V případě nesouhlasu s touto cenovou nabídkou Vám budeme účtovat náklady spojené s jejím vypracováním a diagnostikou závady ve
výši 0,- Kč!

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH!!!

Případné dotazy, Vám rádi zodpovíme na telefonním čísle  .

S přátelským pozdravem

V případě objednávky uvádějte prosím číslo naší nabídky!
Ke každé objednávce zasíláme potvrzení. Neobržíte-li ho během 1-2 prac. dnů, prosíme o kontaktování kvůli prověření stavu.
Vyhrazujeme si právo změnit uvedené platební podmínky v případě, že existují závazky odběratele po lhůtě splatnosti.

 Komplexní služby v oblasti měřidel a měření :
- Prodej měřidel, nebo měřicích přístrojů pro strojírenství, stavebnictví i další oblasti průmyslu a služeb. V nabídce máme i související pomůcky a
příslušenství pro kontrolu a měření výrobků, nebo označování měřidel.

Objednávku prosím zašlete na uvedenou e-mailovou adresu servisního oddělení!!!
Zaslání na jinou adresu nezaručuje její správné a včasné zpracování!

 AKTUÁLNÍ NABÍDKA VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ V METROLOGII :
Organizace metrologie / Praktická měření ve strojírenství / Závity a měření závitů, mezní měřidla na hladké rozměry a závity /
Měření tlouštěk povrchových úprav nedestruktivními metodami / Nedestruktivní měření vrstev povrchových úprav
Bližší informace najdete na 

< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <  
< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <  

< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <  
< < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < < <  



2

Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 5072

18.04.2024

IČO: 47669098 DIČ: CZ47669098

- Kalibrace ve vlastní Akreditované kalibrační laboratoři č. 2310 - měřidla délky, rovinného úhlu, přímosti, rovinnosti, přístrojů pro měření tlouštěk vrstev
povrchových úprav a tloušťky materiálu, ručního momentového nářadí, teploměrů a vlhkoměrů
(rozsah akreditovaných činností uveden v platné příloze osvědčení o akreditaci, dostupné na www.unimetra.cz nebo www.cai.cz)
- Výroba speciálních měřidel, nebo měřicích a kontrolních přípravků, úprava standardních měřidel.
- Servis a opravy měřidel a měřicích přístrojů. - Ostření a úprava nástrojů.
- Technické a kontrolní měření výrobků formou jednorázové vstupní, nebo výstupní kontroly, případně při rozporech s obchodním partnerem.
- Školení, kurzy a semináře z oblasti metrologie.


